Ajuntament de
Castellar del Vallés

ACTA DE SESSIO DE
Junta de govern local
Data 16 de juliol de 2013
Lloc Sala JGL

Caracter Ordinaria

Nam. JGL2013/26

PRESIDENT |-Im. IGNASI GIMENEZ RENOM

ASSISTENTS
MASSAGUE CASALS GLORIA
LOMAS CORTES OSCAR
GONZALEZ NAVAS PEPE
CANALIS ALSINA ALEIX
MARTINEZ ROMERO PEPA
CREUS OLIVERAS JOAN

SECRETARI BOADELLA VERGES, JULI

EXCUSA L’ABSENCIA LEIVA REYES JOSE
CUSTODIO MURILLO MERCE, Interventora acctal

OIENTS CARRERAS PECANINS JOSEP

ORDRE DEL DIA

1.- Actes pendents d'aprovar

JGL2013/25 Ordinaria 09/07/2013

Propostes

2.- AREA DE SERVEIS CENTRALS

2.1.- Regidoria de serveis economics

Aprovar les subvencions pels projectes de sensibilitzacio 2013

Aprovar inicialment la modificacié de preus publics regulats a I'ordenanca B3,
prestacid serveis socio-culturals

Aprovar la revisioé de preus del contracte de gestié del servei public d'abastament
domiciliari d'aigua potable per 2012

3.- AREA DE PLANIFICACIO URBANISTICA I TERRITORI

3.1.- Regidoria d'Urbanisme

Llicéncia parcel-lacié nim. I-130056

Llicéncia obres majors nim. O-130008

Aprovacio Pla Seguretat i Salut Canvi de coberta piscina del Complex Puigvert
3.2.- Regidoria de Medi Ambient

Adjudicacié parcel-la nim.11 dels horts brunet

3.3.- Regidoria d'Espai Public

Llicencies Via Publica

Aprovar projecte executiu renovacio enllumenat del Racd

4.- AREA DE PRESIDENCIA

4.1.- Regidoria de Cultura

Pla d'accié 2013 - Esporga del fons biblioteca publica Antoni Tort.

5.- AREA DE PROMOCIO ECONOMICA I INNOVACIO

4.1.- Regidoria de Comer¢ i Consum
Modificar inici arrendament parada nim. 1 del Mercat

6- ASSUMPTES SOBREVINGUITS
7.- PRECS I PREGUNTES

1.- Actes pendents d'aprovar



Els regidors es donen per assabentats del contingut de I'acta de la sessié de data
9 de juliol de 2013
VOTACIO: FOU APROVADA PER UNANIMITAT

Propostes

2.- AREA DE SERVEIS CENTRALS

2.1.- Regidoria de serveis economics

ATES que per acord de la Junta de Govern Local de 12 de marc de 2013 es va obrir

la convocatoria per a la concessié de subvencions a entitats sense finalitat de lucre

que realitzin activitats en I'ambit de cooperacié al desenvolupament (programes de

sensibilitzacio), que es regeix per les bases especifiques aprovades pel mateix 6rgan

en la mateixa sessié i per les bases generals reguladores de la concessié de

subvencions aprovades pel ple en sessié de 30 de gener de 2007.

VISTA la proposta de resolucid del procediment formulada per la Comissio

qualificadora prevista a |'apartat 6 de les bases especifiques per les quals es regeix

la convocatoria, reunida en data 14 de juny de 2013.

VIST l'informe de l'interventor.

La Junta de Govern Local

ACORDA

PRIMER.- Aprovar la concessié de les subvencions seglients:

- Codi: 13/C9/0008

- Beneficiari/aria: AMPA CEIP Sant Esteve

- Actuacions subvencionades: Cooperacié i solidaritat amb |’'escola Fior di Loto a la
poblacié de Pushkar de I'India.

-  Import: 900,00 euros

- Partida pressupostaria: C9-231-490.00

- Codi: 13/C9/0009

- Beneficiari/aria: AMPA CEIP Emili Carles Tolra

- Actuacions subvencionades: Col-laboracié amb |’escola Imsha a del Camerin
- Import: 360,00 euros

- Partida pressupostaria: C9-231-490.00

- Codi: 13/C9/0010

- Beneficiari/aria: Lliga pels Drets dels Pobles

- Actuacions subvencionades: Conferéncia-Testimoni sobre el conflicte a Ia
republica Democratica del Congo i les seves repercussions sobre la poblacid

- Import: 240,00 euros

- Partida pressupostaria: C9-231-490.00

SEGON.- Requerir les associacions beneficiaries perqué justifiquin la despesa abans
del dia 31 de gener de 2014 en els termes previstos a l'apartat 10 de les bases
especifiques que regeixen la convocatoria.

TERCER.- Abonar un 50 % de la quantia de la subvencid a les associacions
beneficiaries en concepte de bestreta.

VOTACIO: FOU APROVADA PER UNANIMITAT

VIST l'informe de la Coordinadora de Promocié Economica i Innovacid, sobre la
proposta de modificacions de I'ordenanca nimero B3, reguladora del preu public per
a la prestacié dels serveis socio-culturals i concretament d’aprovacido de preus
publics per les accions formatives previstes entre octubre de 2013 i juny de 2014.
ATES l'article 41 del Text refés de la Llei reguladora de les hisendes locals, aprovat
pel Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de marg, segons el qual les entitats locals
poden establir preus publics per la prestacio de serveis o la realitzacié d’activitats de
la competéncia de I'entitat local, sempre que no es doni cap de les circumstancies
que especifica I'article 20.1 b) de la mateixa llei.

ATES l'article 47 del text refés esmentat, el qual disposa que l'establiment o la
modificacié dels preus publics correspon al Ple de la corporacio, sense perjudici de
les seves facultats de delegacié a la Junta de Govern Local, de conformitat amb



I'article 23.2 b) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases de régim
local.

ATES l'article 23.2 b) de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases del
regim local, segons el qual la Junta de Govern Local, entre d’altres, té aquelles
atribucions que l’alcalde o un altre organ municipal li delegui o li atribueixin les lleis.

ATES que el Ple, en sessid extraordinaria de 21 de juny de 2011, va acordar la
delegacié de I'establiment, la fixacid, la regulacié i la modificacié dels preus publics a
la Junta de Govern Local.

ATES allo que es preveu a l'article 47.1 del Text refés de la Llei reguladora de les
hisendes locals, aprovat pel Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de marg i l'article
162.2 de la Llei 8/1987, de 15 d’abril, municipal i de régim local de Catalunya i els
articles 22, 47.1 i 70.2 de la Llei 57/2003, de 16 de desembre, de mesures per a la
modernitzacio del govern local.

D’acord amb el que s’ha exposat, es proposa a la Junta de Govern Local

ACORDAR:

PRIMER.- Aprovar inicialment les tarifes de l'ordenanca B3, reguladora del preu
public per la prestacid dels serveis socioculturals, per les accions formatives
previstes d’octubre de 2013 a juny 2014, d'acord amb el detall seglent:

(L)
2.5. CENTRE DE CONEIXEMENT EL MIRADOR

QUOTES CURSOS DE FORMACIO OCTUBRE 2013-JUNY 2014

IMPORT | IMPORT
sJolnl el MES BONIFICAT
Creixement personal 45,00 36,00
Gestido comptable per pimes 40,00 32,00
Aplicacions informatiques de gestio de | 40,00 32,00
personal
Gestioé administrativa internacional 48,00 38,40
Gestio de Recursos Humans 48,00 38,40
Taller de programacié 30,00 24,00
Informatica infants 20,00 16,00
Taller decora la teva roba 30,00 24,00

IMPORT IMPORT
el el MES BONIFICAT
Iniciacio informatica (20 hores) 25,00 20,00
Iniciacié internet (20 hores) 35,00 28,00
Recursos a internet (20 hores) 35,00 28,00
Xarxes socials i web 2.0 (15 hores) 48,00 38,40

El preu bonificat s’aplicara a les persones de 65 anys o més, a persones en situacio
d’atur inscrites al SOC, persones discapacitades amb acreditacié i a qualsevol
membre integrant de families amb titol de familia nombroses o monoparentals i per
a infants a partir del segon germa.

(...)"



SEGON.- Sotmetre-les a informacidé publica durant un termini de trenta dies habils,
comptats a partit del seglent al de la publicacié de I'anunci corresponent al Butlleti
Oficial de la Provincia.

TERCER.- Entendre definitivament aprovades les modificacions en cas que no es
presentin reclamacions en el periode d’informacio publica i publicar-la en el Butlleti
Oficial de la Provincia, entrant en vigor una vegada publicada, incorporant a
I'ordenanca els preus publics aprovats per lI'0organ competent des de la Ultima
publicacid del text integrat de I'ordenancga.

VOTACIO: FOU APROVADA PER UNANIMITAT

ATES el contracte de gestié del servei public municipal d’abastament domiciliari
d’aigua potable, adjudicat a Sorea, Sociedad Regional de Abastecimiento de Aguas,
SA per acord del Ple en data 5 de desembre de 1975 i prorrogat per acords del
mateix organ de 14 de setembre de 1993 i 23 de juliol de 2002.

VISTA la formula polindmica per a la revisid del preu del contracte aprovada pel Ple
en data 29 de novembre de 1994.

VISTA la sol-licitud de revisio del preu del contracte per a I'any 2012 formulada per
I'adjudicataria (Registre general nim. 1998, de 26 de febrer de 2013).

VIST l'informe de I'enginyer municipal.

VIST linforme de la interventora i la sol:licitud complementaria d’informacié i
rectificacions presentades en data 27 de juny de 2013.

La Junta de Govern Local

ACORDA

Aprovar la revisi6 de preus del contracte de gestié del servei public municipal
d'abastament domiciliari d'aigua potable, adjudicat a Sorea, Sociedad Regional de
Abastecimiento de Aguas, SA, per al periode de I'1 de gener al 31 de desembre de
2012 i fixar el preu del contracte en les quanties segients:

1. Retribucid de la gestio

Servei en baixa a la poblacio ........coeviiiiiiiiinnnne. 0,5817 €/m?
Servei en alta
Component fiX toviiiiieiiiiiiiiiiiia e iiiaeaan.s 25.584,31 €/mes
Component variable ...coooviiiiiiiiiiiii i e 0,2990 €/m?

Servei en baixa a les urbanitzacions, procedent del
servei en alta

Despeses proporcionals ...oveeviiiiiiiiiiiiiiniineans., 0,3675 €/m?
DESPESES FIXES 1vvrvnirenernirenrenseenrssnseensersaeennnes 0,1677 €/m?
Sant Feliu del RACO ....cvuiireiiiiiieiiiiereiiseenaaeennss 1,5673 €/m*
2. Retribucioé de la inversio
Servei en baixa a la poblacio ......cccevvviiiiiiiiinnnne, 0,1352 €/m?
SErvei €N @It tuvuuiieeiiiiiiiiiiieiii i iiieeieeraaeaaaaaaas 0,1352 €/m?
Servei en baixa a les urbanitzacions, procedent del
SEIVEI €N LA . iviiririeiii e e 0,1352 €/m?
Sant Feliu del RACO ...vuvuiiireiiieieiiiieisnieissnaessnnaees 0,1352 €/m?

VOTACIO: FOU APROVADA PER UNANIMITAT

3.- AREA DE PLANIFICACIO URBANISTICA I TERRITORI

3.1.- Regidoria d'Urbanisme

Examinat I'expedient d’obres nim. I-130056 a instancia del senyora XXXXXXXXXXXX,
demanant la llicéncia de parcel-lacio.

Vist I'informe emeés per I’Arquitecte municipals del que es desprén que les parcel-les
resultants s'adapten a la normativa vigent.

D’acord amb el que s’ha exposat, es proposa a la Junta de Govern Local

ACORDAR:

RIMER.- Concedir llicéncia municipal de parcel-lacié a la senyora XXXXXXXXX
per fer la parcel-lacio de les finques situades al passeig,137-139

S’aprova provisionalment la quantitat de 225,57€ € en concepte de taxa de
tramitacio de la llicéncia, i de conformitat amb les especificacions que s’annexen.
SEGON.- Notificar-ho als interessats

VOTACIO: FOU APROVADA PER UNANIMITAT



Vist I'expedient d’obres majors nim. 0-130008 per la concessié de la llicencia
d’obres majors al senyor XxxxxXxxxxX, per a les obres d’ampliacié d’habitatge
unifamiliar entre mitgeres situat al carrer Agustina Aragdé num. 24

D’acord amb el que s’ha exposat, es proposa a la Junta de Govern Local

ACORDAR:

PRIMER.- Atorgar la llicéncia d’Obres Majors al senyor XXXXXXXXXXXXX per a les
obres de ampliacié i reforma d’habitatge unifamiliar entre mitgeres situat al carrer
Agustina Aragd nim. 24 amb una superficie ampliada de 6,90 m? i una superficie
reformada de 2,00 m?, i un pressupost de referéncia de 5.419,40 €

SEGON.- Aprovar provisionalment: I'impost d’obres i construccions, per un import
de 195,64 €; la taxa de tramitacio de la llicéncia, per un import de 274,03 € (274,03
€ ja van ser abonats mitjancant autoliquidacid); la taxa d’ocupacio de la via publica
per un periode de 1 setmana, per un import de 24,00 €.

TERCER.- ATES al requeriment obert R-130004 caldra una vegada es tramiti la
llicencia de primera ocupacio dar coneixement als serveis técnics d’urbanisme per tal
d’arxivar el requeriment.

QUART.- Les obres s’han d’executar d’acord amb la normativa urbanistica vigent,
les ordenances municipals i les condicions establertes en el document de concessio
de la llicéncia.

VOTACIO: FOU APROVADA PER UNANIMITAT

En data 21 de marg de 2012 els serveis técnics municipals redacten projecte de
Canvi de la coberta de la piscina del complex Esportiu de Puigvert.

Vist que en data 25 de setembre de 2012 s’aprova el projecte i es designa el técnic
Jordi Llobet director de I'obra i coordinador de seguretat i salut

Vist que en data 26 de juny de 2013 mitjancant decret d’alcaldia s’aprova la
contractacio menor a l'empresa COBERTNAUS SL per tal de realitzar el canvi de
coberta de la piscina del complex Esportiu de Puigvert.

D’acord amb el que s’ha exposat, es proposa a la Junta de Govern Local

ACORDAR:

PRIMER.- Aprovar el Pla de seguretat i salut per el canvi de coberta de la piscina del
complex esportiu Puigverd presentat per I'empresa Cobertnaus SL

SEGON.- Notificar als Interessats aquesta aprovacio.

VOTACIO: FOU APROVADA PER UNANIMITAT

3.2.- Regidoria de Medi Ambient

Vist que en data 4 d’abril de 2013, la senyora XXXXXXXXXXXX va renunciar
voluntariament a la parcel-la nimero 11, d’'una extensié aproximada de 210 m?
situada a la zona d’horta municipal del Brunet, propietat de I’Ajuntament de Castellar
del Vallés.

Vist el Reglament de I'horta del Brunet adjacent a les pistes de tennis que es va
aprovar per junta de govern local el dia 30 de juny de 2006.

ATES que des de I'any 2005, I’Ajuntament de Castellar del Vallés va crear una borsa
de terrenys per tal de posar en contacte propietaris de terrenys agricoles i forestals
amb sol:licitants i per adjudicar parcel:les en les diferents zones d’horta municipals
ATES que s’'ha respectat I'antiguitat d’aquest llistat donant prioritat a la ciutadania
de Castellar del Valles.

ATES que la Sra. XXXXxxxxxxX, €és la persona del llistat preferent dins I‘ordre
establert.

Vist l'informe presentat de nova adjudicacié i el document de revocacié referents a
aquesta parcel-la juntament amb el conveni.

D'acord amb el que s’ha exposat, es proposa a la Junta de Govern Local

ACORDAR:

PRIMER.- Aprovar I'adjudicacié a (s a precari de la parcel-la 11 d’uns 200 m? a
la senyora XxXXXXXXXXXXX un cop s’ha portat a terme la signatura del conveni en
compliment de la normativa i I'ingrés de I'aval corresponent.

SEGON.- Notificar a la nova adjudicataria i a la regidoria de Medi Ambient
VOTACIO: FOU APROVADA PER UNANIMITAT




3.3.- Regidoria d'Espai Public

Vistos els expedients d‘obres num. LLOVP-2013/6064,2013/6146,2013/5839,
2013/6063,2013/5699, 2013/5774 a instancies de: Endesa Distribucién Eléctrica
SLU i Gas Natural Distribuciéon SDG SA

Vistos els informes de I’enginyer técnic municipal.

D'acord amb el que s’ha exposat, es proposa a la Junta de Govern Local

ACORDAR:

PRIMER.- Concedir la llicencia municipal a Gas Natural Distribucion SDG, SA
GDE12013060045, exp. d'obres nium. 2013/6064, per a les obres que consisteixen
en Canalitzar canonada per atendre nou subministrament, emplacades al carrer
Llagostes, nim. 3, el pressupost d’ execucié de les quals és de # 322,79# €.
Aprovar les seglients propostes de liquidacié sense perjudici de la liquidacid que
practiqui I’ Organisme de Gestié Tributaria que té delegada la gestid d’aquests
tributs:

- Aprovar la proposta de liquidaci6é de Iimpost sobre construccions,
instal-lacions i obres (OF 5) en la quantitat de # 11,65# € sense perjudici de
la liquidacié definitiva que practiqui I'Organisme de Gestié Tributaria que té
delegada la gestié d’ aquest tribut.

- Aprovar la liquidacio de la taxa per l'obertura de rases i sondatges en
terrenys d’Us public (OF A16) en la quantitat de # 90,29# €.

SEGON.- Concedir la llicencia municipal a Gas Natural Distribucion SDG, SA
GDE12013060047, exp. d’obres num. 2013/6146, per a les obres que consisteixen
en Canalitzar canonada per atendre nou subministrament, emplacades al carrer
Maria Fortuny nim. 25, el pressupost d’ execucidé de les quals és de # 322,79# €.
Aprovar les seglents propostes de liquidacié sense perjudici de la liquidacié que
practiqui I’ Organisme de Gestié Tributaria que té delegada la gestid d’aquests
tributs:

- Aprovar la proposta de liquidaci6é de Iimpost sobre construccions,
instal-lacions i obres (OF 5) en la quantitat de # 11,650# € sense perjudici
de la liquidacio definitiva que practiqui I'Organisme de Gestidé Tributaria que
té delegada la gesti6 d’ aquest tribut.

- Aprovar la liquidacio de la taxa per l'‘obertura de rases i sondatges en
terrenys d’Us public (OF A16) en la quantitat de # 90,29# €.

TERCER.- Concedir la llicéncia municipal a Endesa Distribucion Eléctrica, SLU SCE
467819, exp. d'obres num. 2013/5839, per a les obres que consisteixen en Rasa per
I'estesa de linia subterrania de BT del CT 21416 per a nou subministrament,
emplagades al carrer d’Olot nim. 11 del Pla de la Bruguera, el pressupost
d’execucié de les quals és de # 300,00# €. Aprovar les seglients propostes de
liguidacido sense perjudici de la liquidacid que practiqui I’ Organisme de Gestio
Tributaria que té delegada la gestidé d'aquests tributs:

- Aprovar la proposta de liquidaci6 de Iimpost sobre construccions,
instal-lacions i obres (OF 5) en la quantitat de # 10,83# € sense perjudici de
la liquidacié definitiva que practiqui I'Organisme de Gestié Tributaria que té
delegada la gestié d’ aquest tribut.

- Aprovar la liquidacio de la taxa per l'‘obertura de rases i sondatges en
terrenys d’Us public (OF A16) en la quantitat de # 90,29# €.

QUART.- Concedir la llicencia municipal a Gas Natural Distribucion SDG, SA
ZC30415, exp. d'obres num. 2013/6063, per a les obres que consisteixen en
Adequacié escomesa per fuita, emplacades al carrer Nou num. 57, el pressupost
d’execucié de les quals és de # 233,22# €. Aprovar les seglients propostes de
liquidacid sense perjudici de la liquidacid que practiqui I’ Organisme de Gestio
Tributaria que té delegada la gestié d'aquests tributs:

- Aprovar la proposta de liquidaci6é de Iimpost sobre construccions,
instal-lacions i obres (OF 5) en la quantitat de # 8,42# € sense perjudici de
la liquidacié definitiva que practiqui I'Organisme de Gestid Tributaria que té
delegada la gestié d’ aquest tribut.

- Aprovar la liquidacio de la taxa per l'‘obertura de rases i sondatges en
terrenys d’Us public (OF A16) en la quantitat de # 90,29# €.

CINQUE.- Concedir la llicencia municipal a Gas Natural Distribucion SDG, SA
GDE12013060030, exp. d’obres num. 2013/5699, per a les obres que consisteixen




en Canalitzar canonada per atendre 16 nous subministraments al carrer de I'Avet i
I’Av. Castellar de Ca n’Avellaneda, el pressupost d’ execucio de les quals és de #
63.284,61# €. Aprovar les seglents propostes de liquidacié sense perjudici de la
liquidacid que practiqui I’ Organisme de Gestid Tributaria que té delegada la gestid
d'aquests tributs:

- Aprovar la proposta de liquidaci6é de Iimpost sobre construccions,
instal-lacions i obres (OF 5) en la quantitat de # 2284,57# € sense perjudici
de la liquidacio definitiva que practiqui I'Organisme de Gestié Tributaria que
té delegada la gesti6 d’ aquest tribut.

- Aprovar la liquidacio de la taxa per l'obertura de rases i sondatges en

. terrenys d’Us public (OF A16) en la quantitat de # 3041,69# €.

SISE.- Concedir la llicencia municipal a Gas Natural Distribucion SDG, SA
GDE12013060022, exp. d’obres nim. 2013/5774, per a les obres que consisteixen
en Canalitzar canonada per atendre nous subministraments (FASE I), emplacades a
la urbanitzacié de Sant Feliu, el pressupost d’ execucid6 de les quals és de #
344517,60# €. Aprovar les seglients propostes de liquidacié sense perjudici de la
liquidacid que practiqui I’ Organisme de Gestid Tributaria que té delegada la gestid
d’aquests tributs:

- Aprovar la proposta de liquidaci6 de Iimpost sobre construccions,
instal-lacions i obres (OF 5) en la quantitat de # 12437,09# € sense
perjudici de la liquidacid definitiva que practiqui I'Organisme de Gestio
Tributaria que té delegada la gestidé d’ aquest tribut.

- Aprovar la liquidacio de la taxa per l'‘obertura de rases i sondatges en
terrenys d’Us public (OF A16) en la quantitat de # 10416,77# €.

VOTACIO: FOU APROVADA PER UNANIMITAT

Vist el projecte executiu per a la remodelacié de I'enllumenat public de tres quadres
de la urbanitzacié del Racd, redactat per I'enginyer industrial Albert Ramos Pons.
Vist que ha esta trobat conforme pels serveis técnics municipals i correspon a
actuacions que portara I'empresa “SOCIEDAD ESPANOLA DE CONSTRUCCIONES
ELECTRICAS, S.A. (SECE), contractista per acord del Ple de 21 de setembre de 2010
del contracte per a la realitzacid del servei “de manteniment i conservacié de
I’enllumenat public”.

ATES que de conformitat del que disposa l‘article 235 apartat 2 de la Llei municipal
i de régim local de Catalunya, text refds aprovat per Decret Legislatiu 2/2003, de 28
d’abril, sobre la tramitacio dels projectes d’obres ordinaris d’obres.

D'acord amb el que s’ha exposat, es proposa a la Junta de Govern Local

PRIMER. Aprovar inicialment el “projecte executiu per a la remodelacié de
I'enllumenat public de tres quadres de la urbanitzacié del Racé”, amb un pressupost
de 532.517,13 € IVA inclos.

SEGON.- Exposar I'expedient al public durant el termini preceptiu en el B.O.P. de
Barcelona, amb l'objecte que qualsevol interessat pugui examinar |'expedient i
presentar les al-legacions i suggeriments que estimin pertinents. En el cas que no es
presenti cap al-legacidé o reclamacio I'acord inicial esdevindra definitiu

VOTACIO: FOU APROVADA PER UNANIMITAT

4.- AREA DE PRESIDENCIA

4.1.- Regidoria de Cultura

Vist el Pla d’Accié anual 2013 de la biblioteca publica Antoni Tort.

ATESA l'aplicacio proposada per la bibliotecaria del pla d'accié 2013. Esporga del
fons biblioteca publica Antoni Tort Castellar del Vallés, per oferir un fons documental
de qualitat i adaptat a la poblacid.

D‘acord amb el que s’ha exposat, es proposa a la Junta de Govern Local

ACORDAR:

Executar una primera fase d’esporga de la col.leccié de la biblioteca publica Antoni
Tort Castellar del Vallés.

VOTACIO: FOU APROVADA PER UNANIMITAT

5.- AREA DE PROMOCIO ECONOMICA I INNOVACIO
5.1.- Regidoria de Comerc i Consum



Vist que per acord de la Junta de Govern Local del dia 2 de juliol proppassat, aprova
“ Arrendar la parada nuimero 1 del Mercat municipal destinada a “Perfumeria i
cosmética” i el seu magatzem, a la Sra. XXXXXXXXXXXX per un periode de 7 anys a
comptar del 3 de juliol. Les condicions per la parada de 4,75 ml i superficie : 12,10
m2, magatzem aprox: 10 m2, son:

- Lloguer mensual 100,00 €, impostos a part.

- Subjecte a la taxa de manteniment del marcat que per I'any 2013 és : 60,95 per
m/l .”

Vista la sol-licitud formulada per la senyora xxxxxxxxxxxX, posant de relleu que la
disponibilitat de la parada no era efectiva des del mateix moment, vistes les
reformes a portar a terme.

D'acord amb el que s’ha exposat, es proposa a la Junta de Govern Local

ACORDAR:

Modificar l'inici de I'arrendament que sera a partir de I'1 d'agost.

VOTACIO: FOU APROVADA PER UNANIMITAT

I en no haver-hi informes, assumptes sobrevinguts, proposicions ni preguntes, ni
cap més assumpte a tractar, essent dos quarts de deu del mati, s’aixeca la sessio de
la qual estenc la present Acta que signo com a fedatari d‘aquests acords, el
Secretari, amb el vist-i-plau del Sr. Alcalde.



